³⁹ Zie → BP 1180 p 650v 08 za 23-12-1396, maning van een erfciyns van 5 pond, die Johannes van Casteren timmerman beloofd had aan Godefridus Posteel gaande uit het erfgoed.

⁴⁰ Zie ← BP 1176 f 050r 06 tma 08-02-1378, overdracht van vruchtgebruik in dit erfgoed.

⁴¹ Zie ← BP 1176 f 288r 06 di 23-12-1382, maning van 3 achterstallige jaren van de cijns.

⁴² Zie → VB 1799 f 073r 05 ma ±03-02-1393, Yewijn van den Grave mechtich gemaect van Beatrijs Loden wijf wilner Matheus Posteel was gericht aen een erve XXVI voet in lengden ende XXII voet in breijde begripende gelegen in tsHertogenbossche over die Vissche Brugge tusschen erfenissen Godevarts Posteel aen beijden siden aenliggende ende aen die tijmmeringe in den vors erve liggende overmids gebrec van erfciyns die Beatrijs vors dair aen heeft.

⁴³ Zie → BP 1182 p 120v 05 wo 23-06-1400, maning van 3 achterstallige jaren van de cijns.

van 4 pond geld, die Hugo schrijnmaker aan {f.184v} beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf van voornoemde Hugo, in Den Bosch, bij de Markt, naast erfgoed van wijlen Arnoldus , (9) een b-erfcijns van 10 schelling geld, die voornoemde Godefridus Posteel beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad met gebouwen, breed, in Den Bosch, over de Visbrug, naast de nieuwe stadsmuur, tussen erfgoed van Lambertus Corteroc enerzijds en erfgoed van Jacobus van den Wiel en voornoemde Godefridus anderzijds, strekkend achterwaarts tot aan de nieuwe stadsmuur, welke cijns Thomas Cortroc nu betaalt, (10) een b-erfcijns van 25 groten geld, die behoorde aan wijlen Godefridus, ~~waarschijnlijk gaande uit~~ een b-erfcijns van 10 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, 31 voet breed, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Theodericus Posteel enerzijds en erfgoed van Theodericus Thedeken anderzijds, met een eind strekkend aan de nieuwe stadsmuur, (11) een b-erfcijns van 3 pond geld, die Johannes van Engelen aan voornoemde wijlen Godefridus betaalde, gaande uit een erfgoed in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Gerardus Loij enerzijds en erfgoed van Beatrix Loden anderzijds.

Theodericus filius quondam Godefridi Posteel totam partem et omne jus sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas in hereditariis censibus infrascriptis videlicet de hereditario censu quatuor librarum monete quem Reijnerus de Lijt promisit se daturum et soluturum dicto quondam Godefrido Posteel hereditarie mediatim (dg: Johannis) Domini et mediatim Johannis ex domo et area Arnoldi dicti Bogart sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Deerkens ex alio item in hereditario censu quadraginta solidorum monete quem Laurencius Candelator promisit se daturum et soluturum #dicto# Godefrido (dg: hereditarie) ad eius vitam #et# post eius vitam liberis eiusdem Godefridi hereditarie nativitatis Domini ex quadam hereditate sita ultra antiquum Diesam super locum dictum Muervelt inter hereditatem dictam die Maet ex uno et inter antiquum Dijesam ex alio prout in litteris item de hereditario censu quinquaginta solidorum monete quem Bonefacius dictus Faes filius quondam Theoderici Faessen promisit se daturum et soluturum dicto Godefrido Posteel (dg: here) ad eius vitam et post (dg: eius) eum suis veris heredibus hereditarie nativitatis Domini ex quadam hereditate sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Nijcholaus de Meghen ex uno et inter hereditatem predicti Bonefacii ex alio atque ex edificiis in dicta hereditate consistentibus item de hereditario censu septem librarum monete (dg: so) quem dictus quondam Godefridus Posteel solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam domistadio quadraginta duas pedatas in latitudine continente sito ultra pontem piscium iuxta novum murum oppidi de Busco inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et inter quadam hereditatem quadraginta pedatas continentem ex alio quam hereditatem Cortroc erga dictum Godefridum pro dicto censu (dg: coram scabinis inf) ad censum acquisiverat prout in litteris et in hereditario censu quadraginta quatuor solidorum quem Matheus filius Godefridi Posteel promisit se daturum et soluturum dicto Godefrido sui patri ad eius vitam et post eum suis veris heredibus hereditarie nativitatis Domini [ex] quadam hereditate sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem dicti Mathei ex uno et inter hereditatem Arnoldi Bogart ex alio prout in ~~litteris item de hereditario censu qu[inqu]e⁴⁴ librarum] monete quem (dg: quem) Johannes de Casteren promisit se daturum et soluturum dicto Godefrido Posteel hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam hereditate viginti unam pedatas in longitudine et XXII pedatas in latitudine continente sita in Busco ultra pontem piscium inter~~

⁴⁴ Aanvulling op basis van BP 1180 p 650v 08.

hereditatem Ghibonis Scape piscatoris ex uno latere et inter hereditatem Godefridi (dg: ex) predicti ex alio prout in litteris atque de hereditario censu quatuor librarum et decem solidorum monete quem Bonefacius dictus [Faes⁴⁵] filius Theoderici dicti Faessen piscator promisit se daturum et soluturum dicto Godefrido Posteel hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam hereditate viginti sex pedatas in longitudine [et] viginti duas pedatas in latitudine continente sita ultra pontem piscium inter hereditatem dicti Godefridi ex utroque latere coadiacentem atque ex edificiis in dicta hereditate consistentibus prout in litteris item de hereditario censu quatuor librarum monete quem Hugo scriniparus promisit se daturum et soluturum (dg: III).

1178 mf6 B 09 f. 184v.

Sabbato post cantate: zaterdag 29-04-1391.

Dominica vocem: zondag 30-04-1391.

Secunda post vocem: maandag 01-05-1391.

Tercia post vocem: dinsdag 02-05-1391.

BP 1178 f 184v 01 za 29-04-1391.

..... (dg: hereditarie) singulis annis ...
 nativitatis Domini de domo et area dicti Hugonis sita in Buscoducis prope
 forum eiusdem loci iuxta hereditatem quondam Arnoldi
 atque de hereditario censu (dg: trium librarum) #X
 solidorum# monete quem dictus Godefridus Posteel solvendum habuit
 hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio
 in latitudine continente sito (dg: il) in Busco
 ultra pontem piscium iuxta (dg: murum o) novum murum ibidem consistentem
 inter hereditatem Lamberti Corteroc [ex uno et inter] hereditatem Jacobi
 van den Wiel et dicti Godefridi ex alio '+ tendente ibidem retrorsum
 usque ad dictum novum murum et ex edificiis in dicto domistadio
 [consistentibus] et quem censum Thomas Cortroc nunc solvere tenetur ut
 dicebat item in hereditario censu XXV grossorum monete (dg: ad) qui
 spectabat ad quondam Godefridum censu X libarum monete (dg:
 quem) solvend[o] hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio (dg:
 ad se spectans s) triginta unam pedatas in latitudine continente sito in
 Busco [ul]tra pontem piscium inter hereditatem Theoderici Posteel ex uno
 et inter hereditatem Theoderici Thedeken ex alio tendente (dg: cum)
 ibidem cum uno fine ad novum murum opidi [de] Busco ibidem consistentem
 item de hereditario censu trium librarum monete quem Johannes de Engelen
 dicto quondam Godefrido solvere tenetur ex hereditate sita in Busco
 [ul]tra pontem piscium inter hereditatem Gerardi Loij ex uno et inter
 hereditatem Beatricis Loden ex alio supportavit Beatrici relicte quondam
 Mathei Posteel et Gertrudi relicte quondam Henrici Posteel (dg: pro) cum
 litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui
 deponere. Testes Aa et Hubertus datum sabbato post cantate.